214
09 Статические
держатели
инструментовwww.osnastik.ru
215
9.1.   Статические блоки BMT 216
9.2.   Статические блоки HAAS 220
9.3.   Статические блоки OKUMA 221

Комплект состоит из: Код заказа Цена, у.е.
без НДС
1 x головка Aa, 3 x держатель 12 x 50, 1 x оправка 12 x 50 49 05 160 397,41
1 x головка A, 3 x держатель 20 x 80, 1 x оправка 18 x 80 49 05 161 542,52
1 x головка B, 3 x держатель 25 x 120, 1 x оправка 32 x 130 49 05 162 727,47
1 x головка C, 3 x держатель 40 x 150, 1 x оправка 40 x 160 49 01 163 737,75
1 x головка E, 3 x держатель 25 x 100, 1 x оправка 30 x 100 49 05 164 1716,85
СТАТИЧЕСКИЕ ДЕРЖАТЕЛИ ИНСТРУМЕНТОВ
233
9
9.7.	СТАТИЧЕСКИЕ	ДЕРЖАТЕЛИ	С	КРЕПЛЕНИЕМ	DIN69881
	 «ЛАСТОЧКИН	ХВОСТ»
Резцедержатель радиальный левый, форма А1
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм b3, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l1, мм l2, мм l3, мм l4, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
A1-72-20 72 20 63 6 40 43 26 16 29 49 39 110 45 49 07 001 383,13
A1-90-25 90 25 72 9 40 50 35 20 34 73 39 138 45 49 07 002 433,62
A1-115-32 115 32 85 9 50 60 40 25,5 41 112 49 191 50 49 07 003 534,60
A1-140-40 140 40 110 12 60 78 57 30 53 115 59 209 55 49 07 004 757,35
Резцедержатель радиальный правый, форма А2
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм b3, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l1, мм l2, мм l3, мм l4, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
A2-72-20 72 20 63 6 40 43 26 16 29 49 39 110 45 49 07 006 383,13
A2-90-25 90 25 72 9 40 50 35 20 34 73 39 138 45 49 07 007 433,62
A2-115-32 115 32 85 9 50 60 40 25,5 41 112 49 191 50 49 07 008 534,60
A2-140-40 140 40 110 12 60 78 57 30 53 115 59 209 55 49 07 009 757,35
Резцедержатель аксиальный правый, форма В1
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм b3, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е. без
НДС
B1-72-20 72 20 45 20 25 34 27 16 29 39 110 49 07 011 332,64
B1-90-25 90 25 50 25 25 42,5 35 20 34 39 118 49 07 012 359,37
B1-115-32 115 32 57 32 25 55 40 25,5 41 49 123 49 07 013 398,82
B1-140-40 140 40 70 40 30 67,5 57 30 53 59 160 49 07 014 588,06
Резцедержатель аксиальный левый, форма В2
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм b3, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е. без
НДС
B2-72-20 72 20 45 20 25 34 27 16 29 39 110 49 07 016 332,64
B2-90-25 90 25 50 25 25 42,5 35 20 34 39 118 49 07 017 359,37
B2-115-32 115 32 57 32 25 55 40 25,5 41 49 123 49 07 018 398,82
B2-140-40 140 40 70 40 30 67,5 57 30 53 59 160 49 07 019 588,06
С
Т
А
Т

О
Л
О
В
, Т
И
П
 P
U
СТАТИЧЕСКИЕ ДЕРЖАТЕЛИ ИНСТРУМЕНТОВ
234
9
Резцедержатель многопозиционный правый, форма С1
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l1, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
C1-72-20 72 20 81 59 43 27 16 29 37 39 98 49 07 021 395,01
C1-90-25 90 25 88 62 50 35 20 34 43 39 108 49 07 022 439,56
C1-115-32 115 32 94 68 60 40 25,5 41 43 49 118 49 07 023 498,10
C1-140-40 140 40 115 83 78 57 30 53 53 59 144 49 07 024 699,15
Резцедержатель многопозиционный левый, форма С2
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l1, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
C2-72-20 72 20 81 59 43 27 16 29 37 39 98 49 07 026 395,01
C2-90-25 90 25 88 62 50 35 20 34 43 39 108 49 07 027 439,56
C2-115-32 115 32 94 68 60 40 25,5 41 43 49 118 49 07 028 498,10
C2-140-40 140 40 115 83 78 57 30 53 53 59 144 49 07 029 699,15
Резцедержатель многопозиционный укороченный, форма С3
Модель h2, мм h1, мм b1, мм b2, мм h3, мм h4, мм h5, мм h6, мм l1, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
C3-72-20 72 20 81 59 43 27 16 29 17 39 78 49 07 031 374,22
C3-90-25 90 25 88 62 50 35 20 34 23 39 98 49 07 032 399,60
C3-115-32 115 32 94 68 60 40 25,5 41 23 49 98 49 07 033 472,23
C3-140-40 140 40 115 83 78 57 30 53 27 59 118 49 07 034 656,37
СТАТИЧЕСКИЕ ДЕРЖАТЕЛИ ИНСТРУМЕНТОВ
235
9
Держатель расточных резцов левый, форма D1
Модель h2, мм d1, мм b1, мм b2, мм h3, мм h5, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
D1-72-40 72 40 76 35 72 36 39 110 49 07 040 399,60
D1-72-50 72 50 80 40 72 36 39 110 49 07 041 430,65
D1-90-50 90 50 94 45 90 45 39 138 49 07 042 484,11
D1-90-60 90 60 100 50 90 45 39 138 49 07 043 498,24
D1-115-50 115 50 94 45 93 57,5 49 148 49 07 044 558,36
D1-115-60 115 60 100 50 93 57,5 49 148 49 07 045 597,72
D1-115-80 115 80 120 60 115 57,5 49 148 49 07 046 745,47
D1-140-60 140 60 110 60 115 70 59 178 49 07 047 882,09
D1-140-80 140 80 125 60 115 70 59 178 49 07 048 997,10
D1-140-100 140 100 145 70 140 70 59 178 49 07 049 1298,88
Держатель расточных резцов правый, форма D2
Модель h2, мм d1, мм b1, мм b2, мм h3, мм h5, мм l2, мм l3, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
D2-72-40 72 40 76 35 72 36 39 110 49 07 050 399,60
D2-72-50 72 50 80 40 72 36 39 110 49 07 051 430,65
D2-90-50 90 50 94 45 90 45 39 138 49 07 052 484,11
D2-90-60 90 60 100 50 90 45 39 138 49 07 053 498,24
D2-115-50 115 50 94 45 93 57,5 49 148 49 07 054 558,36
D2-115-60 115 60 100 50 93 57,5 49 148 49 07 055 597,72
D2-115-80 115 80 120 60 115 57,5 49 148 49 07 056 745,47
D2-140-60 140 60 110 60 115 70 59 178 49 07 057 882,09
D2-140-80 140 80 125 60 115 70 59 178 49 07 058 997,10
D2-140-100 140 100 145 70 140 70 59 178 49 07 059 1298,88
Держатель расточных резцов удлиненный, форма D3
Модель h2, мм d1, мм b1, мм b2, мм h3, мм h5, мм l4, мм l5, мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
D3-72-40 72 40 76 35 72 36 75 150 49 07 060 498,80
D3-72-50 72 50 80 40 72 36 75 150 49 07 061 546,48
D3-90-50 90 50 94 45 90 45 99 198 49 07 062 598,50
D3-90-60 90 60 100 50 90 45 99 198 49 07 063 674,19
D3-115-50 115 50 94 45 93 57,5 99 198 49 07 064 699,72
D3-115-60 115 60 100 50 93 57,5 99 198 49 07 065 730,62
D3-115-80 115 80 120 60 115 57,5 99 198 49 07 066 893,97
D3-140-60 140 60 110 60 115 70 99 198 49 07 067 994,70
D3-140-80 140 80 125 60 115 70 119 238 49 07 068 1176,12
D3-140-100 140 100 145 70 140 70 119 238 49 07 069 1597,86
С
Т
А
Т

H,
мм
A,
мм
B,
мм
C,
мм
F,
мм
L,
мм
W,
мм Код заказа Цена у.е.
без НДС
PU1-20-25 25 25 34 57 20 45 60 74 49 09 001 208,00
PU1-20-32 32 25 34 57 20 45 60 74 49 09 002 208,00
PU1-25-20 20 30 43 71 25 55 75 92 49 09 003 234,00
PU1-25-25 25 30 43 71 25 55 75 92 49 09 004 234,00
PU1-25-32 32 30 43 71 25 55 75 92 49 09 005 234,00
PU1-25-40 40 30 43 71 25 55 75 92 49 09 006 234,00
PU1-25-50 50 38 43 71 25 70 75 92 49 09 007 234,00
PU1-32-25 25 35 57 90 32 70 95 115 49 09 008 286,00
PU1-32-32 32 35 57 90 32 70 95 115 49 09 009 286,00
PU1-32-40 40 35 57 90 32 70 95 115 49 09 010 286,00
PU1-32-50 50 35 57 90 32 70 95 115 49 09 011 286,00
PU1-32-60 60 40 57 90 32 80 95 115 49 09 012 286,00
Держатель для торцевой и внутренней обработки, тип PU2
Стандарт S, мм H,
мм
A,